СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

третьей  сессии  шестого  созыва

20.11.2020 г.                                                                                                №12
                                                         с.Буготак
Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва
Совет  депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
Избрать в состав постоянных комиссий Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  депутатов:

1. В комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной  политике, экономике, промышленности, торговле и предпринимательской деятельности, муниципальной собственности, инвестициям и коммерческим структурам:
Воробьева Светлана Викторовна
Игошкина Ольга Валентиновна
Шек Татьяна Викторовна
Янов Роман Александрович

2. В комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, экологии и землепользованию, аграрным вопросам, транспорту, связи:

Безверхова Марина Семеновна
Митянин Александр Викторович
Попова Алина Геннадьевна
3. В комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике:
Луцаева Галина Аркадьевна

Маланин Никита Владимирович
Никитин Дмитрий Олегович
4. Мандатная комиссия и по вопросам этики депутатов:
     Луцаева Галина Аркадьевна

     Попова Алина Геннадьевна

     Шек Татьяна Викторовна

Заместитель Председателя

Совета  депутатов

Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской  области                                                      А.Г.Попова